
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2ol4
530 02 Pardubice

DODATEK č. 1 ke SMLOUVE o DlLo

číslo objednatele
číslo zhotovitele : 2025 l 33LIl0 1"83

uzavřený podle s 2586 a násl. zákona č.89l2o72 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník)'

,,Pardubice, Bulharská, Ke Tvrzi - kanalizace, vodovod"

SMLUVNISTRANY

1/ Obiednatel:

zastoupena
tČo:
DlČ:
bankovní spojení:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng. František Masař - ředitel společnosti
601 0B 631
c260108631

č. účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:

2/Thotovitel:
sídlo/m ísto podn ikán í:

společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
D1Č:

bankovní spojení:
číslo účtu:

telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněni1ménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plně^'+Á+^ <mlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:

Y"{1r; fry"t

KVIS Pardubice a.s.
Rosice 151, 533 53 Pardubice
oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435

lng. Pavel Jeništa, člen představenstva
465 06 934
c246506934

---

-

Stránka ]. z 3 t( a) (.olotj6!l ()il K! v llr, () I (,r(j.l [_] i L 16()lotl(r.3]



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2014
53O 02 Pardubice

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb', občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,občanský zákoník'') tento
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen,,dodatek'n)

Smluvnístrany se dohodly na změně termínu dokončenía ceny díla vlivem víceprací

Článek lll' se upravuje následovně:

llt. TERMíNY A MísTo PLNĚNí
Ll zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

A) Terrnín zahájenídíla: 26' 03' 2025

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:3t. 07.2025

Článek lV. se upravuje následovně

!V. CENA DILA
L/ Cena díla v rozsahu čl' ll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 7 853 328,18 Kč

ztč. 1 bez DPH 319 326,08 Kč

Nová cena dIe dodatku č. 1 celkem bez DPH 8 L72 654,26 Rč

(slovy: Osm milionů sto sedmdesát dva tisíc šest set padesát čtyři korun českých a dvacet šest haléřů)

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č.L je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou, a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. L nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami.



Vodovody a kanaiizace
Pardubice, a.s.
Teplého 20'l4

53O 02 Pardubice

V Pardubicích, dne 3.9.'..ó-"..ť:l'' V Pardubicích, dne 1ío ó l,:j't

Za objednatele:

\lí\;aíJ\'oD1' r KA N^ !'l7'ÁcE
' :):,.) Otr tr.i<.ilUiilCE

.lt olČ czootogó3t
, oddíl B' vložka 999

Za zhotovitele

iliJ ,Í\
!1 .{+,.

\\b

;l-ťi-{ď
fl ,i' ,

lng' František Masař

ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

It

I 't! P

,/r/tl pd/r.._

lCC) 6(ll()Í']6_7il, Ol:? K! V l]K rrc']cJri f3'Stránka 3 z 3


